tj
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

Portariada Presidência

o Presidente da Fundação Oswaldo
Cruz, no uso de suas ah-ibuições,

RESOLVE:

1.0 -PROPÓSITO

Retificar item 2.0 da Portaria da Presidência n° 406/2005-PR de 05.12.05.

2.0 - OBJETIVO

Onde se lê: MURILO DE ALENCARSOUZA, leia-se: MURILO DE ALENCAR
SOUZA OLIVEIRA.

3.0 - VIGÊNCIA

A Presente Portaria tem vigência a partir da data de publicação.

Dr. Pau(loMarch~~/

Número
086/2006 -PR

Folha De
01 01

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição Data

Geral 13.02.06